
２０２１年４月１２日 

南海辰村建設株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

４月１０日、当社の従業員１名（大阪１名）が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしましたのでお知らせいたします。 

現在、保健所の指導のもと感染拡大防止を図るべく適切に対応を進めております。 

 

当社は、従来から感染防止、拡大防止に取り組んでおりましたが、今後も引き続き、関係

機関等の方針にもとづき対応を強化してまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願

い申しあげます。 

以上 

 

 

 

 

 

 


